
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Πρέβεζα 1/7/2020 

Αριθμ.πρωτ.:11816

ΑΠΟΦΑΣΗ 306/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2012  «Νέα  αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007), όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν. 3584/2007, όπως έχει τροποποιηθεί και

ισχύει.
4. Το  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ

739/τ.Β΄/14.3.2012),  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  (ΦΕΚ  2938/τ.Β΄/
29.8.2017)

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες
6. Το γεγονός ότι  η παρακάτω υπάλληλος έχει  την απαιτούμενη εμπειρία και

ειδίκευση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Αναθέτουμε  στην  υπάλληλο  κ.  Σκαμνέλου  Μαρία  του  Γεωργίου
κατηγορία/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού  τα παρακάτω καθήκοντα:

1. Να διαχειρίζεται και να έχει τη γραμματειακή - διοικητική υποστήριξη για τα
προγράμματα Κοινωνικής Πολιτικής και να είναι το πρόσωπο επαφής με
τους  φορείς:  Α)  ΕΕΤΑΑ  Α.Ε,  για  την  υλοποίηση  της  δράσης,  ανά
εκπαιδευτικό  έτος  "ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ  ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ  ΚΑΙ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ", που αφορούν δομές όπως : Παιδικοί σταθμοί
Δήμου, Παιδικοί Σταθμοί της ΝΕΔΗΚΕΠ που έχουν μεταφερθεί στο Δήμο,
ΚΔΑΠ και  ΚΔΑΠ ΜΕΑ καθώς  και  για  τα  προγράμματα  ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ
ΣΠΙΤΙ -  του Δήμου και της ΝΕΔΗΚΕΠ - (για τα " βοήθεια στο σπίτι" της
ΝΕΔΗΚΕΠ έχουν  δημιουργηθεί  οργανικές  θέσεις  για  τους  υπηρετούντες
υπαλλήλους  στον  Ο.Ε.Υ  του  Δήμου  Πρέβεζας)   Β)  με  την  Περιφέρεια
Ηπείρου για υλοποίηση προγραμματικής σύμβασης του ΚΗΦΗ και λοιπές
διαχειριστικές αρχές και φορείς

2. Τη  γραμματειακή  και  διοικητική  υποστήριξη  για  τα  εκπαιδευτικά
προγράμματα δια βίου μάθησης του Κέντρου Διά Βίου Μάθησης του Δήμου
Πρέβεζας, σε συνεργασία με το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου και το τμήμα
Παιδείας  της  Διεύθυνσής  Κοινωνικής  Προστασίας  Παιδείας  Διά  Βίου
Μάθησης και Πολιτισμού 

Η απόφαση ισχύει από 1 Ιουλίου 2020.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ω0ΞΛΩΞΧ-Ν4Ε



Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: Ω0ΞΛΩΞΧ-Ν4Ε


		2020-07-02T09:29:25+0300
	Athens




